Oggetto: Determina per l’affidamento diretto relativo all’acquisto del materiale di 
cancelleria  ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a), del D.L. n. 76/2020, mediante trattativa 
diretta in Mepa, per un importo contrattuale pari a € 2.860,15  (euro 
duemilaottocentosessanta/quindici)  (IVA esclusa), CIG: BA3F4604BD 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELLA ISTITUZIONE SCOLASTICA LICEO 
ANGUISSOLA 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione 

del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»;